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Kjerringelva kraftverk – kommentarer til høringsuttalelse fra reindriften av 20.09.14 
 
Kap 1: Kjerringdalen som sommerbeiteområde. 

Anleggsperioden vil nok gi forstyrrelser for beitende reinsdyr i dalen. Vi kan imidlertid ikke se 
at inngrepene vil bety varige forstyrrelser. Driften av kraftverket vil ikke gi vesentlig trafikk til 
inntaksstedet. Som nevnt i søknaden planlegges det heller ingen veg inn dalen. 

Bruk av dalen som kalvingsområde synes vi høres litt merkelig ut. Dalen har jo et 
sperregjerde på evas sørside for å hindre at simlene blandes med beitende hannrein. Dette 
ble forklart under befaringen.  

Kap 2: Manglende reindriftsfaglig konsekvensutredning 

I søknaden har vi holdt oss til det som er NVE sine krav. Størrelsen på dette kraftverket er 
under grensen for at det kreves konsekvensutredning. 

Kap 3: Manglende prosess med utbygger. 

Det er nok riktig at det ikke har vært avholdt møte med distriktet spesielt på denne saken. 
Distriktet ble orientert skriftlig om saken og dens omfang før søknad ble sendt. Det har vært 
jevnlige møter med distriktet i en annen sak hvor vi har oppfattet at Kjerringelva er kjent for 
distriktet dog uten at det har kommet anmodninger om møte. Vi har selvsagt tenkt å 
opprette en dialog med distriktet dersom konsesjon blir gitt.  

Kap 4 og 5: 

Beskriver totale inngrep i distriktet. Disse har vi ingen kommentarer til. 

Siste avsnitt i kap. 6 

Distriktet uttrykker seg meget kritisk til at det planlagte kraftverket bare vil produsere 6,4 
Gwh? Vi stiller spørsmål ved hvilken betydning produksjonens størrelse kan ha for 
reindriftens interesser. 

Distriktet kan stille seg mere positiv til an rørtrave på elvas sørside. En slik trace er ikke 
kartlagt i detalj men vi stiller oss sterkt tvilende til om det er mulig å gjennomføre en bygging 
på denne siden. Som man kunne se under befaringen så er der en ganske lang strekning med 



steinur med store blokker som går helt i elva. Inngrep i foten av ura vil sannsynligvis bety 
sikringstiltak av en størrelse som ikke dette begrensede prosjektet kan bære.  
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